
ZARZĄDZENIE    30a/2023   
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia  3 kwietnia 2023 roku 
 

w sprawie  powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu  
kończącego służbę przygotowawczą. 

 
 
Na podstawie § 7 Zarządzenia Nr 24/2022 Wójta Gminy Sławno dnia   

28 lutego 2022 roku w sprawie sposobu przeprowadzenia służby przygotowawczej  
i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy w Sławnie zarządza  
się co następuje: 

 
 
§ 1. Powołuję  komisję egzaminacyjną  w następującym składzie: 

 
1. Andrzej Mazur  - Sekretarz Gminy  - Przewodniczący Komisji  
2. Mirosława Śmigiel - Skarbnik Gminy  - Członek Komisji 
3. Joanna Kmita   - Radca Prawny  - Członek Komisji 

 
§ 2. Komisja dokona podsumowania służby przygotowawczej i przeprowadzi 

egzamin kończący służbę Pani Renaty Chachuły zatrudnionej na stanowisku 
urzędniczym – referenta ds. wymiaru podatków i opłat lokalnych.  
 

§ 3. Termin przeprowadzenia egzaminu wyznaczam na dzień 4 kwietnia 2023 r. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

WÓJT GMINY 
 

mgr Tadeusz Wojciechowski 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


